
DOA-OZ.0025.1.Z..?«?<?<..

Na podstawie § 12 pkt 6 uchwały Nr XXI1/253/2025 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 
16 grudnia 2025 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa Opolskiego na 2026 rok (Dz. Urz. 
Woj. Opolskiego z 2025 r., poz. 3402), Zarząd Województwa uchwala, co następuje:

w sprawie uprawnienia kierowników wojewódzkich jednostek budżetowych oraz Marszałka 
Województwa do dokonywania przeniesień w planie wydatków

§ 2. Upoważnia się kierowników wojewódzkich jednostek budżetowych wymienionych w załączniku 
do uchwały, do dokonywania przeniesień w planie wydatków jednostki między paragrafami w 
obrębie jednego rozdziału i grupy paragrafów, z wyłączeniem:

1) zwiększeń sumy wydatków bieżących na wynagrodzenia osobowe pracowników i dodatkowe 
wynagrodzenia roczne (sumy §401 i §404) w ramach wyodrębnionych zadań wydatkowych,

2) zwiększeń sumy wydatków bieżących na wynagrodzenia osobowe nauczycieli i dodatkowe 
wynagrodzenia roczne nauczycieli (sumy §479 i §480) w ramach wyodrębnionych zadań 
wydatkowych,

3) zwiększeń wydatków bieżących na wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy (§474), w ramach wyodrębnionych zadań wydatkowych,

4) zwiększeń wydatków bieżących na wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy (§475), w ramach wyodrębnionych zadań wydatkowych,

5) zwiększeń i zmniejszeń sumy wydatków bieżących na dotacje w ramach wyodrębnionych 
zadań wydatkowych i z zachowaniem podziału dotacji wynikającego z art. 215 ustawy 
o finansach publicznych,

6) zwiększeń lub zmniejszeń sumy wydatków majątkowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne, 
w ramach wyodrębnionych zadań wydatkowych, w tym tworzenia nowych zadań,

7) zwiększeń i zmniejszeń sumy wydatków bieżących na wydatki współfinansowane ze środków 
europejskich w ramach wyodrębnionych zadań wydatkowych z uwzględnieniem wyłączeń 
wynikających z pkt 1-5.

§ 1. Upoważnia się Marszałka Województwa do dokonywania przeniesień w planie wydatków Urzędu 
Marszałkowskiego między paragrafami w obrębie jednego rozdziału i grupy paragrafów, 
z wyłączeniem:

1) zwiększeń sumy wydatków bieżących na wynagrodzenia osobowe pracowników i dodatkowe 
wynagrodzenia roczne (sumy §401 i §404) w ramach wyodrębnionych zadań wydatkowych,

2) zwiększeń wydatków bieżących na wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy (§474), w ramach wyodrębnionych zadań wydatkowych,

3) zwiększeń i zmniejszeń sumy wydatków bieżących na dotacje w ramach wyodrębnionych 
zadań wydatkowych i z zachowaniem podziału dotacji wynikającego z art. 215 ustawy 
o finansach publicznych,

4) zwiększeń lub zmniejszeń sumy wydatków majątkowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne, 
w ramach wyodrębnionych zadań wydatkowych, w tym tworzenia nowych zadań,

5) zwiększeń i zmniejszeń sumy wydatków bieżących na wydatki współfinansowane ze środków 
europejskich w ramach wyodrębnionych zadań wydatkowych z uwzględnieniem wyłączeń 
wynikających z pkt 1-3.

UCHWAŁA Nr 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

A
Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

. -i.

§ 3. Zobowiązuje się kierowników jednostek budżetowych, o których mowa w §2 do 
poinformowania Zarządu Województwa o dokonanych zmianach w planie wydatków wraz z 
uzasadnieniem w terminie do 7 dni od dnia dokonania zmiany.


